
Anexa nr. 5 

la anunț de participare NR:  ocds-b3wdp1-MD-1653905739762     

din  30 mai 2022 

 

 

INFORMAŢIE GENERALĂ 
 
1. Denumirea operatorului economic: ICS Tipo Direct Serv SRL  

2. Codul fiscal: 1008600004308 

3. Adresa sediului central: mun Chisinau Strada Tighina 49/3 of 46  

4. Telefon:022 888-285  

Fax: 022 888-285  

E-mail: acojocaru@tipodirect.ro 

5. Decizia de  înregistrare: MD 0074233 din 23.01.2008    
                                                                                     (numărul, data, înregistrării)  

Camera inregistrarii de stat_______________________________________________________ 
(instituția emitentă) 

6. Domeniile principale de activitate:Tiparirea altor publicatii,  Reproducerea pe suporti a 

inregistrilor cu caracter informatic____________________________________________________  
                                                                                             (de indicat în conformitate cu prevederile din statutul operatorului)  

7. Licențe în domeniu (certificate, autorizații)_____________________________________________ 
                                                                           (numărul, data, instituția emitentă, genurile de activitate, durata de valabilitate). 

8. Întreprinderi, filiale, care întră în componență:______________________________________  
                                                                                                                                                          (denumirea, adresa)  

9. Structuri, întreprinderi afiliate: __________________________________________________ 
                                                                                    (denumirea, adresa) 

10. Capitalul propriu la data de întocmire a ultimului bilanț  _____4 182 478 lei / 31.12.2021 _____ 
                                                                                                                                                             (de indicat valoarea și data) 

11. Numărul personalului scriptic 18 persoane, din care muncitori 16 persoane. 

12. Numărul personalului care va fi încadrat în realizarea contractului 6   persoane, din care muncitori 4 

persoane, inclusiv: Tehnician imprimare/implicuire, Operator imprimare/implicuire, programator IT, 

operator sortare/ ambalare facturi_____________________________________________________________ 
                                (de indicat profesiile și categoriile de calificație) 

13. Valoarea de bilanț a mijloacelor fixe ____125 765__mii lei 

14. Dotare tehnică: 6 masini de tipar digital date variabile  de inalta viteza, 2 masini dotate cu cititor 

OMR pentru citirea codurilor de bare si inserare/implicuire/a facturilor, soft specializat in 

generarea/ sortarea/tiparul facturilor, masini  de taiat hirtia dupa formatele necesare a facturilor 
                                                     (de indicat principale mijloace care vor fi utilizate la executarea contractului)  

15. Cifra de afaceri pe ultimii 3 ani (mii lei):  

        Anul___6 734 236_  mii lei 

        Anul___10 250 991 mii lei 

        Anul  __10 216 336 mii lei 

16. Datoriile totale ale operatorului economic _0__mii lei, 

  inclusiv:  față de buget  0__  mii lei 
   
 
Data completării: 24.06.2022 

Cojocaru Alexandru  

Director  

   
Numele, prenumele și funcția persoanei autorizate să reprezinte operatorul economic 

 
Semnătura, L.Ş. 
 

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1653905739762

		2022-07-04T12:51:15+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




